MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

Gabinete da Reitoria
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

(31) 2513-5105  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº"095/2018"

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto
da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do
dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 16 de setembro
de 2015, publicado no DOU de 17 de setembro de 2015, Seção 2, página 01,
RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, Edital nº
095/2018 de 21 de dezembro de 2018, publicado no DOU nº 247, de 26 de
dezembro de 2018, na Seção 03, Páginas 28 a 31, vinculado ao Edital nº 082/2018,
de Normas Gerais do Concurso Público, de 20 de novembro de 2018, publicado no
DOU nº 225, de 23 de novembro de 2018, Seção 3, Página 68, destinado à seleção
de candidatos para Professor Efetivo deste Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de Minas Gerais – Campus BAMBUÍ, de acordo com a seguinte
classificação:

ÁREA/DISCIPLINA - ANESTESIOLOGIA

ClassificaçãoNome do Candidato Pontos obtidos

1º JOANA ZAFALON FERREIRA75,75

2º BRENO CURTY BARBOSA 72,31

ÁREA/DISCIPLINA – CLÍNICA CIRÚRGICA

ClassificaçãoNome do Candidato Pontos obtidos

Homologação de Edital Gabinete 0330131         SEI 23208.006767/2018-59 / pg. 1

1º CÂNDICE MARA BERTONHA77,90

ÁREA/DISCIPLINA – LÍNGUA PORTUGUÊSA

ClassificaçãoNome do Candidato Pontos obtidos

1º JÚNIA CLEIZE GOMES PEREIRA 73,46

2º SÍLVIO RODRIGO DE MOURA ROCHA 73,37

3º MICHELLE MITTELSTEDT DEVIDES 72,63

4º ESTEFÂNIA CRISTINA DA COSTA MENDES72,11

5º BÁRBARA HELENA RABELO 70,73

ÁREA/DISCIPLINA – PATOLOGIA CLÍNICA

ClassificaçãoNome do Candidato Pontos obtidos

1º RODRIGO DOS SANTOS HORTA 82,42

2º KARINA YUKIE HIRATA 74,50

3º THAÍS NASCIMENTO DE ANDRADE OLIVEIRA CRUZ66,27

4º CLAUDINE BOTELHO DE ABREU 63,77

ÁREA/DISCIPLINA – QUÍMICA

ClassificaçãoNome do Candidato Pontos obtidos

1º DAVID MAIKEL FERNANDES 76,41

Homologação de Edital Gabinete 0330131         SEI 23208.006767/2018-59 / pg. 2

2º ALDA ERNESTINA DOS SANTOS68,01

3º UALISSON SILVA SANTOS 65,09

4º MOHANA ZORKOT CARVALHO 64,51

5º ROBERTO RIBEIRO FARIA 61,36

ÁREA/DISCIPLINA – BOTÂNICA

ClassificaçãoNome do Candidato Pontos obtidos

1º FERNANDA NUNES CABRAL 79,55

2º PAULO SERGIO MINATEL GONELLA SILVA77,80

3º LUIZ CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES 69,08

4º TATIANA ARANTES AFONSO VAZ 68,15

Belo Horizonte, 29 de maio de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Kleber Gonçalves Glória,
Reitor, em 29/05/2019, às 17:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0330131 e o código CRC D4650130.

23208.006767/2018-59 0330131v1

Homologação de Edital Gabinete 0330131         SEI 23208.006767/2018-59 / pg. 3

	Homologação de Edital Gabinete 0330131